UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH-GDTX&GDNN

V/v mời tham gia các hoạt động sự kiện

Ngày hội Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

thành phố Đà Nẵng - SURF 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

      - Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

          - Các trường trung học phổ thông và trường trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đã ban hành Công văn số 1628/SGDĐT-

GDTrH-GDTX&GDNN ngày 02/6/2025 về việc tổ chức Ngày hội Khởi nghiệp đổi

mới sáng tạo thành phố Đà Nẵng - SURF 2025. Để đảm bảo sự kiện được diễn ra hiệu

quả, Sở GDĐT thông tin cụ thể về sự kiện như sau:

1. Thông tin chung về sự kiện

- Tên gọi: Ngày hội Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo thành phố Đà Nẵng - SURF 2025;

- Chủ đề: Bệ phóng chính sách - Nuôi dưỡng kỳ lân;

- Thông điệp: Đà Nẵng - Thành phố đổi mới sáng tạo;

- Thời gian: 02 ngày, từ ngày 29 đến ngày 30/7/2025;

- Địa điểm: Nhà khách Quốc hội, số 192 Võ Nguyên Giáp, phường Phước Mỹ,

quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng.

2. Các hoạt động chính

- Triển lãm Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

+ Trực tuyến tại https://vrfair.startupdanang.vn/, từ ngày 01/6/2025 đến ngày

30/12/2025;

+ Trực tiếp tại Nhà khách Quốc hội, từ ngày 29 đến ngày 30/7/2025.

- Cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo: tối đa 30 đội, ưu tiên dự án công nghệ

khả thi, triển khai tại Đà Nẵng hoặc quốc tế; đăng kí trước ngày 25/6/2025.

- Ngày hội Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo.

3. Sở GDĐT đề nghị các đơn vị, trường học phổ biến thông tin SURF 2025 đến

giáo viên, học sinh, khuyến khích tham gia tự nguyện các hoạt động triển lãm, sự kiện

(Chương trình cụ thể trong Công văn số 1525/SKHCN-PTCNĐMST ngày 09/6 đính

kèm).

Nhận được Công văn này, Sở GDĐT đề nghị các đơn vị, trường học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Trưởng các phòng Sở;

- Lưu: VT, GDTrH-GDTX&GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Tấn Ngọc Thụy

https://vrfair.startupdanang.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T16:14:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Đình Kha<khapd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T16:55:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Tấn Ngọc Thụy<thuyptn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T16:56:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T16:56:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T16:56:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!